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                                                     P R O T O K Ó Ł  Nr VIII/2011 
                         Z  S E S J I  RADY MIEJSKIEJ w K O Z I E N I C A C H 
              odbytej w dniu  17 lutego 2011 r w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  
                                                            w Kozienicach              
 

 
          
Ad. 1.  
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 13-tej otworzył  
 S e s j ę Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Wicewojewodę 
Mazowieckiego Pana Dariusza  Piątka, Starostę Powiatu Kozienickiego Pana 
Janusza Stąpóra, Generała Brygady – Zastępcę Szefa Biura Ochrony Rządu Pana  
Jerzego Matusika,   Burmistrza Gminy Pana Tomasza Śmietankę, Z-ców Burmistrza, 
Skarbnika, Sekretarza Gminy, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego, zaproszonych 
Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad, oświadczył iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie uczestniczy 19  osób, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 21 Radnych, stanowi qworum do podejmowania uchwał, decyzji. 
 
 
        Lista obecności Radnych oraz zaproszonych Gości stanowi integralną część 
niniejszego protokołu. 
 
  Przed realizacją porządku obrad odbyła się miła uroczystość na której 
Wicewojewoda Mazowiecki Pan Dariusz Piątek wręczył odznaczenia państwowe 
przyznane przez Prezydenta RP na wniosek Wojewody Mazowieckiego: 
 
Srebrny  Krzyż Zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej dla byłego 
Burmistrza Gminy Pana Henryka Madejskiego, który pełnił funkcję Burmistrza przez 
dwie kadencje.   
 
Brązowy Krzyż Zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej : 
 

1.  Kowalski Włodzimierz – Radny Kilku kadencji, 
 
2.  Krześniak Józef – Sołtys kilku kadencji, 

 
3.  Majdak Jacek – Sołtys Kilku kadencji. 

 
     Następnie przekazano list gratulacyjny od Samorządu Gminy Kozienice z okazji 
mianowania na stopień generała brygady Biura Ochrony Rządu dla Pana Jerzego 
Matusika. 
 
Wszyscy w/w  otrzymali kwiaty, drobne upominki, były również podziękowania. 
  
        Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Mariusz Prawda przypomniał, 
że porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco: 
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Proponowany  porządek   S e s j i :  
 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
3. Interpelacje i zapytania Radnych. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
   4. 1 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata  
          2011-2014,     
   4. 2  zmiany w uchwale budżetowej Gminy Kozienice  na rok  2011, 
   4. 3 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi   
          Kozienickiemu, 
   4. 4 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu,  
   4. 5  funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2012, 
   4. 6 zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewozie,    
   4. 7 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 
          stałych Rady Miejskiej w Kozienicach. 
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 
 
6. Wolne wnioski i informacje.  
 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda  zwrócił się z pytaniem, czy 
ktoś z Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej 
wymienionym porządku obrad? 
 
Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.  
 
  Proponowany porządek Sesji j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym,  
w obecności 19 Radnych bez uwag – jednogłośnie.       
 
 
Ad. 2. 
  Punkt 2 - to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji. 
 
Protokoł Nr VII /2011 z dnia 03 lutego  2011 został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad. 3. 
    W punkcie interpelacje i zapytania radnych, głos zabrali: 
 
      Radny Pan Zając Ryszard zapytał – jaki jest stan prawny działki od ulicy  Borki, 
11 Listopada  sąsiadującej z 4 sąsiadami, zlokalizowanej w środku, zarośnięta 
krzakami. Działka 400, 500m., wartość Radny określa na 50,100 tyś. zł. 
Na tej działce postawiony jest  kiosk, stoi samochód dostawczy.  
Zwrócił uwagę, że jeden z sąsiadów rości sobie pretensje do tej działki, informując 
wokół, że działkę nabył poprzez zasiedzenie.    
Mając na uwadze powyższe zapytał co Urząd robi, aby zapobiec przejęciu tej działki?  
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  Ad. 3.  
 
     Burmistrz Gminy p. Tomasz Śmietanka przedstawił następujące projekty uchwał : 
 
- w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata  
  2011-2014,     
 Projekt uchwały  został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych  
przy jednym głosie wstrzymującym się. 
Uchwała Nr VIII / 30 /2011 w załączeniu do protokołu. 
 
w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Kozienice  na rok  2011 
 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został 
przyjęty bez uwag – jednogłośnie. 
Uchwała Nr VIII / 31 /2011 w załączeniu do protokołu. 
         
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi   
          Kozienickiemu, 
 
Zanim przystąpiono do głosowania Przewodniczący Komisji Gospodarki 
Przestrzennej, Budownictwa, Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Pan 
Andrzej Kowalski, w imieniu Komisji zgłosił wniosek formalny dot. zapisu nazwy 
zadania tj.  aby w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w § 6300 dokonać 
uszczegółowienie  zapisu:  
„ na zakup tomografu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla ZPZZOZ  
w Kozienicach kwota 200.000 zł” 
 Wyjaśnień w tej kwestii udzieliła Pani Dorota Galińska – Skarbnik Gminy, informując  
że zapis zadania w projekcie uchwały określany jest jako jedność tj. zakup 
specjalistycznego sprzętu medycznego dla SP ZZOZ w Kozienicach. 
200tyś jest przeznaczone na tomograf komputerowy, będzie podpisane w tej sprawie 
porozumienie ze szpitalem.  
Innych uwag nie zgłoszono. 
      Powyższą propozycję Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie. 
 
Za przyjęciem wniosku głosowało – 7 Radnych, 
Głosów przeciwnych – 10, 
Głosów wstrzymujących się – 2. 
Wniosek nie uzyskał akceptacji. 
W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej projekt uchwały j.w. poddał pod 
głosowanie w wersji przedstawionej przez Burmistrza.     
   
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został 
przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się. 
Uchwała Nr VIII /  32 /2011 w załączeniu do protokołu.  
     

- w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został 
przyjęty bez uwag – jednogłośnie. 
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Uchwała Nr VIII  / 33  /2011 w załączeniu do protokołu. 
 
     - w sprawie  funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2012, 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został 
przyjęty  bez uwag – jednogłośnie. 
Uchwała Nr VIII/ 34 /2011 w załączeniu do protokołu. 
 

- w sprawie   zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewozie 
Krótki komentarz w tej sprawie  przedstawił Burmistrz Gminy Pan Tomasz 
Śmietanka: 
Zamiar likwidacji szkoły pojawił się już 4 lata temu.  Te okoliczności wtedy 
przemawiały do podjęcia takiej decyzji. Na dzień dzisiejszy sam problem się 
rozwiązał, ilość uczniów drastycznie się zmniejszyła , część uczniów przeszła do 
innych szkół. 
W tej sprawie było przeprowadzonych szereg spotkań, rozmów z kadrą 
nauczycielską , rodzicami przy udziale Dyrektora Wydziału Edukacji. 
Burmistrz zacytował treść Protokołu ze spotkania w tej kwestii . 
 
Odbyło się również posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu , Turystyki  
i Promocji w tej sprawie przy udziale Dyrektora Szkoły oraz Rady Rodziców.  
Temat ten sam dojrzał do podjęcia takiej decyzji 
 
   Następnie Burmistrz poinformował o propozycji zmiany przeznaczenia 
funkcjonowania budynku szkoły m.in.: 
- Warsztaty Terapii Zajęciowej lub rozszerzenie zakresu i przeniesienie szkoły 
specjalnej z Opactwa.  Ostateczną decyzję w tej sprawie podejmie Rada Miejska. 
 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został 
przyjęty przy trzech głosach wstrzymujących.  
Uchwała Nr VIII/ 35 /2011 w załączeniu do protokołu. 
 

- zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 
stałych Rady Miejskiej w Kozienicach 
Za przyjęciem   uchwały głosowało – 15  Radnych, 
Głosów wstrzymujących się – 3 . Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
W czasie głosowania  obecnych – 19 Radnych.   
Uchwała Nr VIII / 36 /2011 w załączeniu do protokołu. 
 
W tym momencie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił kilku minutową przerwę 
w obradach. 
 
  Podczas przerwy odbyło się uroczyste wręczenie Medali za długoletnie pożycie 
małżeńskie.     
Wręczenia Medali  przyznanych  przez Prezydenta RP dostojnym Jubilatom  dokonał 
Wicewojewoda Mazowiecki Pan Dariusz Piątek dla: 
 
1/ Państwa Ireny i Kazimierza Zoń 
2/ Genowefy i Stanisława  Szymanowicz 
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Były gratulacje, życzenia, kwiaty oraz lampka szampana przygotowana w Urzędzie 
Stanu Cywilnego.  
 
   Po tej uroczystości Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady. 
 
Ad. 4. 
  W kolejnym punkcie Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka udzielił odpowiedzi 
na  zgłoszoną interpelację. 
 
Dot. sprawy regulacji stanu  prawnego własności nieruchomości, które  regulują 
przepisy Kodeksu Cywilnego w drodze postępowania sądowego. 
Z posiadanej wiedzy domniemywam, że dotyczy działki położonej w Kozienicach 
oznaczonej nr 2912. 
Gmina w 202 roku wystąpiła do Sądu Rejonowego w Kozienicach z wnioskiem  
o stwierdzenie nabycia własności przedmiotowej nieruchomości. 
Po przeprowadzonym postępowaniu Sad Rejonowy w Kozienicach w 2004 roku 
oddalił wniosek Gminy. 
Gmina nie posiada dokumentów potwierdzających władanie przedmiotowa 
nieruchomością. 
W toczącym się obecnie postępowaniu na wniosek osoby fizycznej sposób 
rozstrzygnięcia należy do kompetencji Sądu.   
 
Ad. 5. 
 
   W punkcie wolne wnioski i informacje głos zabrali:  
 
Radny Pan Edward Pułkowski nawiązał do informacji prasowej, która się ukazała  
w SUPER EXPRES odnośnie modernizacji dróg na Mazowszu . 
Cyt. „Samorząd województwa mazowieckiego wyda w tym roku na remonty dróg dwa 
razy więcej niż w ubiegłym roku. Na modernizację 125 km dróg wojewódzkich 
przeznaczy się aż 360 mln zł. W remontowym planie na ten rok są m.in. rozbudowa 
drogi wojewódzkiej relacji Warszawa – Góra Kalwaria, Warszawa-Pruszków. Prace 
prowadzone będą na 45 odcinkach na terenie całego województwa. 
Radnego interesowała kwestia realizacji  drogi nr 79. 
 
Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka poinformował, iż trudno opierać się na 
informacjach prasowych. 
Mówił o kluczowych projektach modernizacyjnych dróg krajowych, są to duże 
projekty, aglomeracji warszawskiej m.in., autostrady, drogi dojazdowe. 
Droga nr 79 jest wplanach odnowy na lata 2012-2013. Jest to plan GDDKiA. 
 
Radna Pani Teresa Gugała proponuje aby stworzyć kompleksowy plan ścieżek 
rowerowych na terenie gminy. 
 
Burmistrz poinformował, że jest to wniosek do budżetu. 
 
Radny Pan Mariusz Ptaszek nawiązał do interpelacji zgłoszonej na sesji w dniu 
03,02.2011r. dot. zamontowania lustra na skrzyżowaniu ulic Różana – Strumykowa  
w m. Aleksandrówka – lustra nadal nie ma .  
Burmistrz wyjaśni to sprawę. 
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Ad. 6.  
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Mariusz 
Prawda  dokonał zamknięcia o godz. 14.30 VIII  SE S J Ę RADY MIEJSKIEJ  
w KOZIENICACH. 
 
Na tym protokoł zakończono                                   PRZEWODNICZĄCY  
     Protokołowała                                                       RADY MIEJSKIEJ 
Elżbieta Kołodziejczyk 
        inspektor                                                          MARIUSZ PRAWDA 
 
 
 
 


